Sy

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTF{_.PR@ PR. E. N. 0002463 DEL 18/04/2024 - C2

W

A Ministero 4 '3‘/-‘7;\?\“ inFRo;ﬁfz}?xe
(.’ ed;li'ﬁiﬂll{l"z;: @E—&_ﬁ ™~ {;I Artt?stica Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO <~ e Coreutica

ARTURO TOSCANINI

D.D. n.224
Ribera, li 18/04/2024

All’Albo d’Istituto

Oggetto: Adozione graduatoria vigente per incarico docenza con contratto a tempo determinato di Musica
da camera COMI/03 per I’A.A. 2023-24.

IL DIRETTORE
Visto

Lo Statuto d’autonomia del Conservatorio;
la dotazione organica del Conservatorio ex D.M. 1178/2022;
il PAIP A A. 2023/24;
le Nota MUR prot. n.16260/2023 e 2655/2024;
il verbale del C.A. n. 100/2024 — punto secondo;
il verbale del CdA n. 114/2024 — punto secondo;
la richiesta di graduatoria vigente di Musica da camera inviata il 14/04/2024 via pec dal Direttore;
il riscontro alla summenzionata richiesta da parte del
Conservatorio G. Puccini di Gallarate (prot. n.2429-E1 del 17/04/2024),

DECRETA

adottare per I’A.A. 2023/24 la graduatoria d’Istituto in corso di validita di Musica da camera (COMI/03),
trasmessa dal Conservatorio di Stato “G. Puccini” di Gallarate (prot. n.2429-E1 del 17/04/2024), per
conferimento incarico di docenza a tempo determinato nell’A.A. 2023-24 e, comunque, non oltre il
31/10/2024.

Il Direttore
(M° Riccardo Ferrara)

RIBERA (AG)
C.so Umberto [, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280

Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

